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Bio-
Apfelsaft
Direktsaft
naturtrüb, 
pfandfrei
1 Liter

0.99*

1.351

–26%

Setzt bei 
bio echt 

noch einen 
drauf!

MEHR AUF SEITE 8 – 11

MIT NOCH MEHR
VIELFALT.

MIT NOCH MEHR
DER ORT

Zitronen 
Spanien, Kl. I
Stück

1.79*

Aktion

Vita Cola oder
Limonaden
teilweise koffein-
haltig, versch. 
Sorten, 1,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.50 / l)

Bio-Käse-
scheiben
versch. 
Sorten
200 g
(8.95 / kg)

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g (7.98 / kg)

4.79
5.991

–20%
Storkow,

BrandenburgBrandenburg

XXL

–40%
1,75 Liter

0.88*

1.491

gekühlt

Meggle Feine Butter, Joghurt-
butter oder Streichzart
versch. Sorten
250 g 
(6.36 / kg)

1.59
UVP 2.79

–43%

gekühlt

unverpackt
Plastik

Dallmayr Classic oder kräftig
Kaffee gemahlen, 500 g (9.76 / kg)

20
Zusatz-Punkte

9.49
14.–1

–32%

Feldschlößchen Biere
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kiste, 
zzgl. Pfand 3.10 (0.95 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen 4.88*

6.491

–24%

0.11*

0.591

–81%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 08.04.24 – Samstag, 13.04.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let 4.79, 
Dallmayr Classic oder kräftig 4.99, Feldschlößchen Biere 9.49
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Hakle 
Toiletten-
papier
3-lagig
16 x 150 
Blatt

0.44*

1.091

–59%

XXL

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2208119000auch 
online

Maggi Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(4.78 – 
16.92 / 
kg)

2x

Chicken
Drum Sticks
oder Chicken
Wings
versch. 
Sorten
750 g
(4.44 / kg)

tiefgekühlt

Regionale Verpackungsabweichungen möglich. –21%

3.33*

3.791

2.99*

(3.99 / kg)

–12%

Barilla Pasta
versch. Sorten
500 g
(1.98 / kg)

–27%
2 für nur

6.49
8.981

0.99
Aktion

Kinder Riegel oder Duplo
versch. Sorten
327 – 420 g
(7.73 – 8.91 / kg)
Einzelpreis: 4.49
(10.69 – 13.73 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Fix 0.81, Chicken Drum Sticks
oder Chicken Wings 3.33
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Hakle 
Toiletten-
papier
3-lagig
16 x 150 
Blatt

0.44*

1.091

–59%

XXL

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

DER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2208119000auch 
online

Maggi Fix
versch. 
Sorten
26 – 92 g
(4.78 – 
16.92 / 
kg)

2 kg

1 kg

PACKPACK
KOMBI-

Aktion
3 für nur

5.–*

3x
kernlos

wähle selbst

Aktion
2 x Spargel 
+ Kartoffeln

8.99*

Artikel Einzelpreis

Äpfel rot, 1 kg 2.19

Birnen, 1 kg 2.49
Trauben hell, 500 g 1.99 (3.98 / kg)

Spargel weiß vio
Griechenland, Kl. II
2 x 500 g Packung
Einzelpreis: 3.99 (7.98 / kg)

Spargel-
kartoffeln
Ägypten, Kocheigenschaft: 
festkochend
2 kg Netz
Einzelpreis: 3.79 (1.90 / kg)
(3.60 / kg)

Äpfel rot
Polen/Italien, Kl. I
1 kg Schale

oder Birnen
Belgien/ Niederlande, Kl. I
1 kg Schale

oder Trauben hell
Indien/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
3 x 500 g – 1 kg
(1.66 – 3.33 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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DER ORT
ANGEBOTEN.

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT FRUCHTIG FRISCHEN
DER ORT
ANGEBOTEN.

Granatapfel
Peru, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Wassermelone
Costa Rica, Kl. I
1 kg

Pflaumen dunkel
Südafrika, Kl. I
500 g Schale 
(3.58 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Paprika rot
Spanien/Niederlande, Kl. I
500 g Packung (3.38 / kg)

2.29*

2.791

–17%

Bio-Cranberries
getrocknet, USA
175 g Beutel (13.09 / kg)

1.69*

Aktion

1.79*

Aktion

1.69*

Aktion

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale (2.98 / kg)

1.49*

2.491

–40%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –4

K
W

 1
5 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, Erdbeeren 2.22
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DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT FRUCHTIG FRISCHEN

unverpackt
Plastik

Rispentomaten
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg

Kohlrabi
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Mandarinen
Spanien, Kl. I
750 g Netz (2.65 / kg)

Basilikum
Niederlande
Topf

1.99*

Aktion

1.99*

Aktion

Kopfsalat
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Orangen
Spanien/Griechenland, Kl. I
2 kg Netz (1.40 / kg)

2.79*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Obst &
Gemüse

XXL
Champignon weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

2.291

–21%

1.11*

Aktion

0.69*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mandarinen 1.99, Champignon weiß 1.79
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Obst &
Gemüse

6.99
Aktion

5.99*

Aktion

5.99*

Aktion

XXL

Aktion
21er Bund

5.55*

z. B. Gurke, Tomate, 
Paprika, Zucchini 
oder Aubergine

Geranien 
oder Fuchsien
ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 10 cm, je Topf

Gemüsepflanzen
ca. 15 – 30 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

Glücks-
feder
ca. 45 – 55 
cm hoch
Ø = ca. 
14 cm, 
je Topf

Monstera
ca. 45 – 55 cm hoch
Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

Großbund 
Tulpen
ca. 35 cm 
lang, 
versch. 
Farben
21er 
Bund

Hortensien
ca. 35 – 
45 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
14 cm, 
je Topf

PflanzenEdelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

2.99*

Aktion

inklusive 
Schnittblumen-

nahrung

Frischetipps:
Stiele anschneiden, täglich 
frisches Wasser, saubere 
Vase, keine Zugluft und 

keine direkte Sonne.
An unseren farbigen Etiketten 

erkennst du den Tag der 
frischen Anlieferung sowie 

den Start der Blütengarantie. 

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

Mo. Mi. Fr. 1.49*

Aktion

1.99
Aktion

MARKEN-VIELFALTMARKEN-VIELFALT
EXOTISCHE

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

1.29*

Aktion

1.69*

Aktion

1.99*

Aktion

1.19*

Aktion

1.79*

Aktion

1.99*

2.291

–13%

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Chiquita Physalis
Kolumbien, 100 g Schale
(12.90 / kg)

Chiquita Avocado
Mali/Israel, Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

Chiquita 
Limetten
Vietnam, Kl. I
6er Schale

Chiquita Trockenfrüchte
versch. Sorten, 100 g (19.90 / kg)

Chiquita Mango
Peru, Kl. I
Stück

Chiquita 
Bananen
1 kg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse

6.99
Aktion

5.99*

Aktion

5.99*

Aktion

XXL

Aktion
21er Bund

5.55*

z. B. Gurke, Tomate, 
Paprika, Zucchini 
oder Aubergine

Geranien 
oder Fuchsien
ca. 20 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 10 cm, je Topf

Gemüsepflanzen
ca. 15 – 30 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, je Topf

Glücks-
feder
ca. 45 – 55 
cm hoch
Ø = ca. 
14 cm, 
je Topf

Monstera
ca. 45 – 55 cm hoch
Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

Großbund 
Tulpen
ca. 35 cm 
lang, 
versch. 
Farben
21er 
Bund

Hortensien
ca. 35 – 
45 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
Ø = ca. 
14 cm, 
je Topf

PflanzenEdelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
10er Bund

2.99*

Aktion

inklusive 
Schnittblumen-

nahrung

Frischetipps:
Stiele anschneiden, täglich 
frisches Wasser, saubere 
Vase, keine Zugluft und 

keine direkte Sonne.
An unseren farbigen Etiketten 

erkennst du den Tag der 
frischen Anlieferung sowie 

den Start der Blütengarantie. 

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

Mo. Mi. Fr. 1.49*

Aktion

1.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 7

K
W

 1
5 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ich bin mehr 
öko 

als die EU 
vorschreibt.

Die Naturland-
Richtlinien gehen 
weit über die EU-
Öko-Verordnung 

hinaus:

✔  Strengere Vorgaben bei Tierhaltung, 
Futtermittel, Düngung & Verarbeitung

✔  Höhere Maßstäbe bei Sozial- 
standards

✔  Förderung der Artenvielfalt & 
des heimischen Ökolandanbaus

✔  Zusätzliche Kontrollen

weitere Infos unter: netto-online.de/naturland

Bio-Apfelmus
ohne Zusatz von Kristallzucker
360 g (2.36 / kg)

WILLKOMMEN
IM -LAND.

–18%

0.85*

0.69*

(1.92 / kg)

Dauertiefpreis

Bio-Rohrohr 
Zucker
500 g
(3.38 / kg)

Bio-Tafel-
schokolade
Vollmilch oder 
Zartbitter, 100 g
(11.50 / kg)

tiefgekühlt

Bio-Apfel-
rotkohl
650 g
(2.29 / kg)

1.79*

1.991

–10%Bio-Fusilli
aus Kicher-
erbsen
oder rote
Linsen
250 g
(6.36 / kg)

Bio-Pommes
Normalschnitt
600 g (2.98 / kg)

Bio-
Basmati 
Naturreis
500 g
(4.78 / kg)

–13%

1.15*

0.99*

(9.90 / kg)

Dauertiefpreis

/?&_444941auch 
online

/?&_2594223000auch 
online

–12%

1.59*

1.39*

(5.56 / kg)

Dauertiefpreis

–16%

2.39*

1.99*

(3.98 / kg)

Dauertiefpreis

–11%

1.69*

1.49*

(2.98 / kg)

Dauertiefpreis

–13%

1.49*

1.29*

(1.98 / kg)

Dauertiefpreis

Bio-
Schinken-
lyoner
fein, 100 g
(13.90 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Bio-Koch-
schinken
gegart, 100 g
(24.90 / kg)

2.49*

2.791

–10%

Bio-Wiener 
Würstchen
über Buchen-
holz geräuchert
200 g (13.45 / kg)

2.69*

2.991

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1524_ThiNoSuDreSB_Basis_08K   8Hkw1524_ThiNoSuDreSB_Basis_08K   8 20.03.24   09:5720.03.24   09:57



Ich bin mehr 
öko 

als die EU 
vorschreibt.

Die Naturland-
Richtlinien gehen 
weit über die EU-
Öko-Verordnung 

hinaus:

✔  Strengere Vorgaben bei Tierhaltung, 
Futtermittel, Düngung & Verarbeitung

✔  Höhere Maßstäbe bei Sozial- 
standards

✔  Förderung der Artenvielfalt & 
des heimischen Ökolandanbaus

✔  Zusätzliche Kontrollen

weitere Infos unter: netto-online.de/naturland

Bio-Apfelmus
ohne Zusatz von Kristallzucker
360 g (2.36 / kg)

WILLKOMMEN
IM -LAND.

–18%

0.85*

0.69*

(1.92 / kg)

Dauertiefpreis

Bio-Rohrohr 
Zucker
500 g
(3.38 / kg)

Bio-Tafel-
schokolade
Vollmilch oder 
Zartbitter, 100 g
(11.50 / kg)

tiefgekühlt

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Apfel-
rotkohl
650 g
(2.29 / kg)

NENETTO MARKEN-

DIDISCOUNT UND 

WWWWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖFÖRDERUNG VON 

BIOPBIOPRORODUDUKTKTENEN

1.79*

1.991

–10%Bio-Fusilli
aus Kicher-
erbsen
oder rote
Linsen
250 g
(6.36 / kg) tiefgekühlt

Bio-Pommes
Normalschnitt
600 g (2.98 / kg)

Bio-
Basmati 
Naturreis
500 g
(4.78 / kg)

–13%

1.15*

0.99*

(9.90 / kg)

Dauertiefpreis

/?&_444941auch 
online

/?&_2594223000auch 
online

–12%

1.59*

1.39*

(5.56 / kg)

Dauertiefpreis

–16%

2.39*

1.99*

(3.98 / kg)

Dauertiefpreis

–11%

1.69*

1.49*

(2.98 / kg)

Dauertiefpreis

–13%

1.49*

1.29*

(1.98 / kg)

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gekühlt

2.69*

2.991

–10%

0.99*

1.151

–13%Bio-Naturjoghurt
3,8% Fett
500 g
(1.98 / kg)

gekühlt

Bio-Käse-
stück
versch. 
Sorten
200 g
(13.45 / kg)

gekühlt

MEHRMEHR
DER ORT
MIT IM KÜHLREGAL.

Bio-Drink
Hafer oder 
Hafer-Mandel
1 Liter

gekühlt

Bio-Mini-
Mozzarella
125 g (10.32 / kg)

1.29*

1.491

–13%

0.79*

0.951

–16%

Aus Hafer. 
Aus Mandeln. 

Aus 
Verantwortung.

MEHR
DER ORT
MIT IM KÜHLREGAL.

Bio-Frischkäse Natur oder 
Kräuter, 150 g (6.60 / kg)

gekühlt

Bio-
Reibe-
käse
Gouda 
oder 
Emmen-
taler, 
gerieben
150 g
(10.60 / kg)(10.60 / kg)

gekühlt 1.59*

1.791

–11%

Bio-Schlagsahne
30% Fett
200 g
(4.45 / kg)

gekühlt

0.99*

1.111

–10%

0.89*

1.091

–18%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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gekühlt

2.69*

2.991

–10%

0.99*

1.151

–13%Bio-Naturjoghurt
3,8% Fett
500 g
(1.98 / kg)

Bio-Käse-
stück
versch. 
Sorten
200 g
(13.45 / kg)

gekühlt

MEHR
DER ORT
MIT IM KÜHLREGAL.

Bio-Drink
Hafer oder 
Hafer-Mandel
1 Liter

gekühltgekühlt

Bio-Mini-
Mozzarella
125 g (10.32 / kg)

1.29*

1.491

–13%

0.79*

0.951

–16%

Aus Hafer. 
Aus Mandeln. 

Aus 
Verantwortung.

MEHR
DER ORT
MIT IM KÜHLREGAL.

Bio-
Briespitze
180 g 
(11.06 / kg)

gekühlt

1.89*

2.291

–17%

Bio-
Frische Vollmilch
3,8% Fett, 1 Liter

gekühlt

1.99*

2.391

–16%

Bio-Berg-
käse
Scheiben
150 g
(12.60 / kg)

gekühlt

1.11*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Briespitze 1.99
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• Käsethekenqualität

• große Vielfalt an regionalen, 
saisonalen und länderspezifischen 
Käsesorten zu günstigen Preisen

Käsethekenqualität

ZUR AUSGEZEICHNETEN KÄSETHEKEZUR AUSGEZEICHNETEN KÄSETHEKE
DEIN KÜHLSCHRANK WIRD
DEIN KÜHLSCHRANK WIRD

Über

20
frisch verpackte

Käsespezialitäten

Deutschland

Kuhmilch

Jermi-
Walnuss-
Torte
Schmelzkäse

GroßesGold 2024

Rahm-frischkäse Pfirsichcremig-fruchtiger Frischkäse

Niederlande

Kuhmilch

Frisckäse

Saint Agur

fein-würzig 

mit blauem 

Edelschimmel

Großes
Gold 2024

Frankreich

Kuhmilch

Blauschim-

melkäse

Gold 2024

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

1010%%
22

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf unsere auf unsere 
frisch verpackten frisch verpackten 
KäsespezialitätenKäsespezialitäten
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Wir sind 
Gold wert, 
aber total 
günstig.

Jermi-
Walnuss-
Torte

Nordseekäse 
Scheiben
würzig, pikant

Gold 2024

Deutschland

Kuhmilch

Hart- und 
Schnittkäse

Über 480 Käsesorten 

aus 14 Ländern.

Unsere Käsetheke hat in 

unterschiedlichen 

Kategorien 

24 Medaillen gewonnen.

prämiertprämiert222424xx

2 regionale Abweichungen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

1010%%
22

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf unsere auf unsere 
frisch verpackten frisch verpackten 
KäsespezialitätenKäsespezialitäten
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Aktion
250 g

2.99

Kerrygold 
Käse-
scheiben
versch. 
Sorten
250 g
(11.96 / kg)

gekühlt

XXL

0.79*

0.991

–20%Bulgur- oder 
Couscoussalat
versch. Sorten, 200 g
(3.95 / kg)

Bulgur- oder 

Bin vegetarisch, 
aber mich lieben 

einfach alle!
DER ORT MIT

ZUM KLEINEN PREIS.
GROSSER ABWECHSLUNG

gekühlt

Ferrero 
Kühle Vielfalt 
Mix-Pack
Milchschnitte
5 x 28 g und 
Pingui 4 x 30 g
(9.58 / kg)

gekühlt

1.49*

2.291

–34%

2.49
Aktion

gekühlt

Dr. Oetker 
Paula Pudding
versch. Sorten, 4 x 125 g
(2.98 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Ehrmann High Protein 
Pudding oder Joghurt
versch. Sorten, 200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

DER ORT MIT
ZUM KLEINEN PREIS.

GROSSER ABWECHSLUNG

3.33
UVP 3.99

–16%
Starbucks 
Kaffee
Caffè Latte 
oder Caramel 
Macchiato
750 ml (4.44 / l)

gekühlt

Matjesfilets 
nordischer 
Art mit 
Sauce
Hausfrauen-
art oder 
Honig-Senf-
Sauce, 180 g 
+ 70 g Sauce
(8.88 / kg)

gekühlt

2.22*

2.491

–10%
Aktion

750 g

2.99

XXL

Rügenwalder 
vegane Pfan-
nengerichte
versch. Sorten
180 – 200 g
(12.45 – 13.83 / kg)

–39%

2.49*
3.291

1.99*

(9.95 – 11.06 / kg)

–24%

gekühlt

Steinhaus 
Tortelloni
Spinat-
Ricotta- 
oder 
Fleisch-
tortelloni
750 g
(3.99 / kg)

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Aktion
250 g

2.99

Kerrygold 
Käse-
scheiben
versch. 
Sorten
250 g
(11.96 / kg)

gekühlt

XXL

0.79*

0.991

–20%Bulgur- oder 
Couscoussalat
versch. Sorten, 200 g
(3.95 / kg)

Bin vegetarisch, 
aber mich lieben 

einfach alle!
DER ORT MIT

ZUM KLEINEN PREIS.
GROSSER ABWECHSLUNG

gekühlt

Ferrero 
Kühle Vielfalt 
Mix-Pack
Milchschnitte
5 x 28 g und 
Pingui 4 x 30 g
(9.58 / kg)

gekühlt

1.49*

2.291

–34%

2.49
Aktion

gekühltgekühlt

Dr. Oetker 
Paula Pudding
versch. Sorten, 4 x 125 g
(2.98 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Ehrmann High Protein 
Pudding oder Joghurt
versch. Sorten, 200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

DER ORT MIT
ZUM KLEINEN PREIS.

GROSSER ABWECHSLUNG

3.33
UVP 3.99

–16%
Starbucks 
Kaffee
Caffè Latte 
oder Caramel 
Macchiato
750 ml (4.44 / l)

gekühlt

Landliebe Joghurt
versch. Sorten
150 g
(2.93 / kg)

gekühlt

0.44
UVP 0.79

–44%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ehrmann High Protein 
Pudding oder Joghurt 0.99
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3.39*

Dauertiefpreis

ITALIENS ORIGINALE GÜNSTIGITALIENS ORIGINALE GÜNSTIG
SPARISSIMO

2.49*

Dauertiefpreis

2.
Dauertiefpreis

Parmigiano Reggiano
gehobelt oder 
Grana Padano
gerieben, 125 g 
(19.92 / kg)

gekühlt

Grana Padano
Stück, 200 g (16.95 / kg)

gekühlt

•GESC
H

Ü
T

Z
TE

URSPRUNGSBEZE
IC

H
N

U
NG

•

•GESC
H

Ü
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Ü
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N
U
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H

Ü
T

Z
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H

N
U

NG •

2.59*

Dauertiefpreis

Gorgonzola
versch. Sorten
200 g (12.95 / kg)

gekühlt

•GESC
H

Ü
T

Z
TE

URSPRUNGSBEZE
IC

H
N

U
NG

•

3.99*

Dauertiefpreis
Parmigiano 
Reggiano
Stück, 200 g
(19.95 / kg)

gekühlt

H
Ü

T
Z

Jetzt 
aber avanti, 

avanti zu 
Netto!

Grana Padano

Verpackungsabweichungen möglich.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
5

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2606155000

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g (13.45 / kg)

Eierspätzle
500 g
(2.98 /kg)

2.69*

Dauertiefpreis

 • G
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C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
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 • G
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C
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E
 A

N
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A
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E
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N
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A
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 • G
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C
H

Ü
T
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E
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N
G

A
BE •

Griechi-
sches
Natives
Olivenöl
Extra
500 ml
(14.98 / l)

Steirisches
Kürbis-
kernöl
250 ml
(23.96 / l)

7.49*

Dauertiefpreis

5.99*

Dauertiefpreis

Bürger Maultaschen
versch.
Sorten
360 g
(6.08 /
kg)

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

2.19*

Dauertiefpreis

gekühlt

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Traditionelle Spezialitäten 
mit geschützten 

Ursprungsbezeichnungen. 

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE •

Verpackungsabweichungen
möglich. 2.19*

Dauertiefpreis

Feta
200 g
(10.95 /
kg)

 • G

ESC
H

Ü
T

Z
TE

 U
RSPRUNGSBEZE

IC
H

N
U

NG •

gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
5

Nur solange der Vorrat reicht.

MIT
DER ORT
MIT
DER ORT

SPEZIALITÄTEN
ANGEBOT.ANGEBOT.IM



Sahne-
Pudding
Locker & 
Luftig
Schoko 
oder 
Vanille
200 g
(2.45 / kg)

Dessert 
Creme
mit Sahne
Schoko 
oder 
Vanille
200 g
(1.95 / kg)

Dessert Creme
oder Milchreis
1 kg

0.39*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

gekühlt

gekühlt

0.49*

Dauertiefpreis

Milchreis
versch. 
Sorten
200 g
(2.25 / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

gekühlt

Granduo
versch. Sorten
190 g (3.11 / kg) 0.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

40g
PROTEIN

Geschmack,
Preis – 

einfach alles 
grandioso.

High Protein
Grießpudding
Pur oder Zimt, 500 g
(3.18 / kg)

gekühlt

LÖFFELWEISELÖFFELWEISE
GÜNSTIG.Geschmack,

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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 1
52

4

Nur solange der Vorrat reicht.



auch 
online

/?&_2608877000

auch 
online

/?&_2609411000auch 
online

/?&_2609410000

Griess-
brei
für 500 ml
Milch
(1.58 / l)

0.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

Dessertsoße 
Vanillegeschmack
zum Kochen, 3 x 500 ml
(0.33 / l)

0.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

Vanille- oder 
Schokopudding
ergibt 3 x 500 / 5 x 500 ml
(0.18 – 0.30 / l)

Milchreis
für 500 ml Milch
(1.58 / l)

0.45*

Dauertiefpreis

0.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 1
52

4

DER ORTDER ORT
FÜR

DER ORTDER ORT
FÜRFÜR SÜSSESÜSSESÜSSE

PUDDING-MOMENTE.

Nur solange der Vorrat reicht.



–18%
pro kg

6.49
7.991

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g (5.70 / kg)

Hähnchen-Unterschenkel
natur, Hkl. A
600 g (4.15 / kg)

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (8.23 / kg)

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen, für eine
kräftige Suppe, 500 g (8.98 / kg)

Hähnchen-Minutensteaks
in Joghurt-Paprika-Marinade
400 g (8.73 / kg)

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(6.98 / kg)

Schweine-Schnitzelplatte
paniert, küchenfertig,
mit Pommes, 850 g 
(5.87 / kg)

Kasseler Nacken
roh, geräuchert, vom Schwein, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg
roh, geräuchert, vom Schwein, 

XXL

Aktion
850 g

4.99

3.29
4.491

–26%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.49
4.791

–27%

4.49
5.791

–22%

3.99
4.991

–20%

2.49
3.291

–24%

3.49
4.291

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –16
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Fleisch & 
Wurst

K
W

 1
5 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Ministeaks 3.49, Rinder-Hack-
� eisch 3.49, Hähnchen-Minutensteaks 3.99, Hähnchen-Unterschenkel 2.79,
Schweine-Kotelett 3.99

JEDEM

DER ORT,
JEDEM

DER ORT,
PREIS

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER

SCHMECKT.
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Jagdwurst oder
Geflügel-Jagdwurst
1000 g 

0.99*

1.391

–28%

1.49*

2.391

–37%

1.49*

1.891

–21%

Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 80 – 125 g
(7.92 – 12.38 / kg)

Curry-Bockwurst
mit Hela Curry Sauce
220 g (6.77 / kg)

Reinert Bärchen Streich
Classic oder Geflügel
125 g (11.92 / kg)

4.99*

5.691

–12%

Nürnberger
Rostbrat-
würste
vorgebrüht
300 g
(9.30 / kg)

2.79*

3.691

–24%

 • G
ES

C
H

Ü
T

ZT
E GEOGRAFISCH

E
 A

N
G

A
BE • 1.79*

2.191

–18%

2.69*

2.991

–10%

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, 
nur mit Meersalz
100 g (17.90 / kg)

Bockwurst
über Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g (6.73 / kg)

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, 
nur mit Meersalz

 • G
ARA

N
T

IE
R

T 
TR

ADITIONELLE SPE
Z

IA
LITÄT •

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Sülzkotelett
110 g (10.09 / kg)

1.11*

1.291

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wurst-Aufschnitt 1.19,
Bockwurst 2.69

JEDEM

DER ORT,
PREISAN DEM DER
SCHMECKT.
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Weizenmischbrot 
500 g (1.78 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Steinofenbaguette
250 g (3.96 / kg)

lange Teigruhe, 
auf Stein gebacken

Bio-Eiweißbrot
250 g (6.76 / kg)

1.69*

1.891

–10%

Sandwich 
Classic
750 g
(1.59 / kg)

(6.76 / kg)

0.89*

1.091

–18%

MITMIT
FÜR JEDEN GESCHMACK.

DER ORT
FÜR JEDEN GESCHMACK.FÜR JEDEN GESCHMACK.

DER ORT
BROTVIELFALT

1.19*

Aktion

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Weltmeister-, Kürbiskern-, Sonnenblumenkern- 
oder Roggenbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 – 0.45

Weizenmischbrot
1000 g

1.79
1.991

–10%

Geflügelrolle
Stück

0.99
1.191

–16%

0.99
Aktion

Bio-Apfeltasche
Stück

Quark-
bällchen
10er-Tray
300 g 
(7.63 / kg)

2.29
Aktion

NOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

Milchreis
500 g
(1.98 / kg)

Langkornreis 
im Kochbeutel
1 kg

Jasmin-
reis
1 kg

Basmati-
reis
1 kg

3x

statt 2.691

2.49*

–7%

statt 2.991

2.79*

–6%

statt 1.191

0.99*

–16%

statt 2.381

1.98*

–16%
Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

bis zu

–26%
3 für nur

0.99
1.17 – 1.351

mit 34% deutschen 
Bio-Äpfeln

Bio-Toastbrötchen 
Roggen
mit Meersalz verfeinert
260 g (3.42 / kg)

Baguette-
brötchen
versch.
Sorten
300 g
(1.97 / kg)

Baguette-

0.59*

0.691

–14%

0.89*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Baguettebrötchen 0.65
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Weizenmischbrot 
500 g (1.78 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Steinofenbaguette
250 g (3.96 / kg)

lange Teigruhe, 
auf Stein gebacken

Bio-Eiweißbrot
250 g (6.76 / kg)

1.69*

1.891

–10%

Sandwich 
Classic
750 g
(1.59 / kg)

0.89*

1.091

–18%

MIT
FÜR JEDEN GESCHMACK.

DER ORT
BROTVIELFALT

1.19*

Aktion

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Weltmeister-, Kürbiskern-, Sonnenblumenkern- 
oder Roggenbrötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 – 0.45

Weizenmischbrot
1000 g

1.79
1.991

–10%

Geflügelrolle
Stück

0.99
1.191

–16%

0.99
Aktion

Bio-Apfeltasche
Stück

Quark-
bällchen
10er-Tray
300 g 
(7.63 / kg)

2.29
Aktion

NOCH GÜNSTIGERNOCH GÜNSTIGER
JETZT AUF DAUER

Milchreis
500 g
(1.98 / kg)

Langkornreis 
im Kochbeutel
1 kg

Jasmin-
reis
1 kg

Basmati-
reis
1 kg

3x

statt 2.691

2.49*

statt 
–7%

statt 2.991

2.79*

statt 
–6%

statt 1.191

0.99*

statt 
–16%

statt 2.381

1.98*

statt 
–16%

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

bis zu

–26%
3 für nur

0.99
1.17 – 1.351

mit 34% deutschen 
Bio-Äpfeln

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.75
0.851

–11%

0.89*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenmischbrot 1.79, Käse-
Schinken-Croissant 0.78, Jasminreis 2.49, Basmatireis 2.79, Milchreis 0.99,
Langkornreis im Kochbeutel 1.98
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Multi-
vitamin
oder
Fruchtig
Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.66 / l)

0.99*

1.391

–28%

PRIME 
Hydration
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(3.98 / l)

1.99
Aktion

Limonaden oder Cola
mit oder ohne Zucker, 
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
2 x 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
pro Flasche (0.28 / l)
Einzelpreis: 0.65
(0.43 / l)

–35%
12 für nur

5.–*

7.801

12x

wähle selbst

/?&_2589794000auch 
online

Veltins V+ Energy
koffein- und
taurinhaltig 
6 x 0,33 Liter
zzgl. 
Pfand 0.48
(2.02 / l)

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. 
Sorten
0,33 Liter
zzgl Pfand 
0.25 (1.79 / l)

Basinus Limonaden
Orange 
oder Zitrone
12 x 1 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(0.33 / l)

3.99
4.991

–20%

3.99
4.591

–13%

0.59*

0.791

–25%

DER ORT
MITMIT 120 MEHRWEG120 MEHRWEG120 MEHRWEG
ARTIKELN.

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

Mehr Fakten und Infos 
unter netto-online.de/mehrweg

Active O2

Erfrischungs-
getränk, versch. 
Sorten, 0,75 Liter
zzgl Pfand 0.25
(1.32 / l)

0.99*

1.191

–16%

DER ORT

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-

Beck’s Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

10.99
18.991

–42%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –20

K
W

 1
5 

/ 
T

hi
N

o
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Booster Energy Drink 0.59,
Beck’s Pils 10.99

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
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Multi-
vitamin
oder
Fruchtig
Rot
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.66 / l)

0.99*

1.391

–28%

PRIME 
Hydration
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(3.98 / l)

1.99
Aktion

Limonaden oder Cola
mit oder ohne Zucker, 
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten
2 x 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
pro Flasche (0.28 / l)
Einzelpreis: 0.65
(0.43 / l)

–35%
12 für nur

5.–*

7.801

12x

wähle selbst

/?&_2589794000auch 
online

Echter Nordhäuser 
Doppelkorn
38% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

Martini Aperitif
Bianco oder Fiero
14,4% Vol.
0,75 –
0,8 Liter
(7.49 –
7.99 / l)

Ouzo 12
Anis-
Spirituose 
oder Gold 
Anis-Likör,
36 – 38% 
Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

5.99*

7.991

–25%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

5.99
8.991

–33%

/?&_2169261000auch 
online /?&_1902516000auch 

online

Biere
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl.
Pfand
0.25
(0.90 / l)

0.45*

0.551

–18%

Biere

Ur-Krostitzer 
Pilsner
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.78 / l)

–11%

0.89*

0.79*

(1.58 / l)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Ouzo 12

Getränke
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Mixed 
Minis
400 g
(11.98 / kg)

Celebrations 
Geschenkbox
186 g (20.38 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

M&M’s
Choco oder 
Peanut
220 g
(15.86 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

ENDLICH
WIEDER DA!

Juhu!
Wir sind 
wieder 

da!

3.49*

Dauertiefpreis

Ben’s Original 10 Minuten 
Langkornreis
im Koch-
beutel
750 g
(4.65 / kg)

Ben’s Original 
Express Reis
Basmati 
oder 
Mediterran
220 g
(10.41 / kg)

Ben‘s Original
Süß-Sauer Sauce
Ananas oder Gemüse
400 g
(6.23 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Wrigley’s Extra Fresh und 
White Kaugummis
versch. Sorten
50 Stück

Hubba Bubba 
Bubble Tapes
versch. Sorten
56 g 
(30.18 / 
kg)

Wrigley’s Extra Fresh und 
White Dragees
versch. Sorten
10 Stück

AIRWAVES Kaugummis
versch. Sorten
12 Stück

Hubba Bubba 
Fancy Fruit
5 Stück

1.69*

Dauertiefpreis

1.15*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

0.85*

Dauertiefpreis

3.45*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Juhu!
Wir sind 
wieder 

da!

/?&_2161885000auch 
online

/?&_2163778000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw1524_ThiNoSuDreSB_Basis_22K   22Hkw1524_ThiNoSuDreSB_Basis_22K   22 20.03.24   16:2820.03.24   16:28



Mixed 
Minis
400 g
(11.98 / kg)

Celebrations 
Geschenkbox
186 g (20.38 / kg)

3.79*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

M&M’s
versch. 
Sorten
220 g
(15.86 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

ENDLICH
WIEDER DA!

Juhu!
Wir sind 
wieder 

da!

3.49*

Dauertiefpreis

Ben’s Original 10 Minuten 
Langkornreis
im Koch-
beutel
750 g
(4.65 / kg)

Ben’s Original 
Express Reis
Basmati 
oder 
Mediterran
220 g
(10.41 / kg)

Ben‘s Original
Süß-Sauer Sauce
Ananas oder Gemüse
400 g
(6.23 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Wrigley’s Extra Fresh und 
White Kaugummis
versch. Sorten
50 Stück

Hubba Bubba 
Bubble Tapes
versch. Sorten
56 g 
(30.18 / 
kg)

Wrigley’s Extra Fresh und 
White Dragees
versch. Sorten
10 Stück

AIRWAVES Kaugummis
versch. Sorten
12 Stück

Hubba Bubba 
Fancy Fruit
5 Stück

1.69*

Dauertiefpreis

1.15*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

0.85*

Dauertiefpreis

3.45*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

Juhu!
Wir sind 
wieder 

da!

/?&_2161885000auch 
online

/?&_2163778000auch 
online

3.49*

Dauertiefpreis

Ben’s Original Basmatireis
im Kochbeutel
500 g
(6.98 / 
kg)

/?&_2614958000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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L’Oréal Elvital 
Shampoo 
oder 
Spülung
Hyaluronic
250 – 300 ml
(11.63 – 13.96 / l)

Garnier Tages- oder 
Nacht Gel-Creme
Hyaluronic Aloe
50 ml (119.80 / l)

Garnier 
Waschgel
Aloe Vera
200 ml
(19.75 / l)

Tesori 
Duschgel
Hammam 
oder 
Orchidee
250 ml
(9.96 / l)

Guhl Shampoo
Intensiv 
Kräftigung
250 ml
(15.96 / l)

Bebe Soft 
Body Milk
trockene 
Haut
400 ml
(8.73 / l)

Bebe Reinigungstücher
Intensiv, 25 Stück

Rapid White 
Zahncreme
White & 
Strong
75 ml
(66.53 / l)

–10%

4.99

4.49
(59.87 / l)

Dauertiefpreis

5.99

5.49
(109.80 / l)

Dauertiefpreis

2.15

1.95

Dauertiefpreis

3.49

3.19
(10.63 – 12.76 / l)

Dauertiefpreis

3.49

3.19
(7.98 / l)

Dauertiefpreis

–12%

3.99

3.49
(13.96 / l)

Dauertiefpreis

3.95

3.65
(18.25 / l)

Dauertiefpreis

2.49

2.29
(9.16 / l)

Dauertiefpreis

DER ORT
DROGERIE-HIGHLIGHTS.

MIT VIELEN
DER ORT

DROGERIE-HIGHLIGHTS.
MIT VIELEN NEUEN

/?&_2634649000auch 
online

/?&_2634644000auch 
online

/?&_2634657000auch 
online

/?&_2634651000auch 
online /?&_2634642000auch 

online

/?&_2634654000auch 
online

/?&_2634647000auch 
online

/?&_2634645000auch 
online

Vitakraft Poésie Katzennahrung
Multipack versch. Sorten, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

3.99*

5.391

–25%

Vitakraft Hundesnack
versch. Sorten
200 – 250 g
(15.96 – 19.95 / kg)

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

XXL

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Gillette Fusion ProGlide 5 Klingen
3 Stück

Fa 
Duschgel
versch. 
Sorten
250 ml
(3.52 / l)

5.49*

UVP 10.99

–50%

2.99*

3.991

–25%

Airwick Freshmatic
versch. Sorten
2 x 250 ml
(13.98 / l)

XXL

Aktion
100 

Wäschen

11.99Sunil Waschmittel
Color- oder Vollwaschmittel
100 Waschladungen (0.12 / WL)

XXL

0.88*

1.451

–39%

Aktion
2 x 250 ml

6.99

Aktion
250 g

3.99

DrogerieDER ORT
DROGERIE-HIGHLIGHTS.

MIT VIELEN NEUEN

nicht in allen
 Filialen erhältlich

/?&_2361637000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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L’Oréal Elvital 
Shampoo 
oder 
Spülung
Hyaluronic
250 – 300 ml
(11.63 – 13.96 / l)

Garnier Tages- oder 
Nacht Gel-Creme
Hyaluronic Aloe
50 ml (119.80 / l)

Garnier 
Waschgel
Aloe Vera
200 ml
(19.75 / l)

Tesori 
Duschgel
Hammam 
oder 
Orchidee
250 ml
(9.96 / l)

Guhl Shampoo
Intensiv 
Kräftigung
250 ml
(15.96 / l)

Bebe Soft 
Body Milk
trockene 
Haut
400 ml
(8.73 / l)

Bebe Reinigungstücher
Intensiv, 25 Stück

Rapid White 
Zahncreme
White & 
Strong
75 ml
(66.53 / l)

–10%

4.99

4.49
(59.87 / l)

Dauertiefpreis

5.99

5.49
(109.80 / l)

Dauertiefpreis

2.15

1.95

Dauertiefpreis

3.49

3.19
(10.63 – 12.76 / l)

Dauertiefpreis

3.49

3.19
(7.98 / l)

Dauertiefpreis

–12%

3.99

3.49
(13.96 / l)

Dauertiefpreis

3.95

3.65
(18.25 / l)

Dauertiefpreis

2.49

2.29
(9.16 / l)

Dauertiefpreis

DER ORT
DROGERIE-HIGHLIGHTS.

MIT VIELEN NEUEN

/?&_2634649000auch 
online

/?&_2634644000auch 
online

/?&_2634657000auch 
online

/?&_2634651000auch 
online /?&_2634642000auch 

online

/?&_2634654000auch 
online

/?&_2634647000auch 
online

/?&_2634645000auch 
online

Vitakraft Poésie Katzennahrung
Multipack versch. Sorten, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

3.99*

5.391

–25%

Vitakraft Hundesnack
versch. Sorten
200 – 250 g
(15.96 – 19.95 / kg)

Vitakraft Hundesnack

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

XXL

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

Gillette Fusion ProGlide 5 Klingen
3 Stück

Fa 
Duschgel
versch. 
Sorten
250 ml
(3.52 / l)

5.49*

UVP 10.99

–50%

2.99*

3.991

–25%

Airwick Freshmatic
versch. Sorten
2 x 250 ml
(13.98 / l)

XXL

Aktion
100 

Wäschen

11.99Sunil Waschmittel
Color- oder Vollwaschmittel
100 Waschladungen (0.12 / WL)

Sunil Waschmittel

XXL

0.88*

1.451

–39%

Aktion
2 x 250 ml

6.99

Aktion
200 – 250 g

3.99

DrogerieDER ORT
DROGERIE-HIGHLIGHTS.

MIT VIELEN NEUEN

nicht in allen
 Filialen erhältlich

/?&_2361637000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 – 25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Ferrero Rocher oder 
Raffaello Eis
280 ml
(7.93 / l)

tiefgekühlt

McCain 1·2·3 
Frites Original
750 g (1.99 / kg)

Super 
Mario 
Pizza
Vier Käse 
oder 
Schinken
420 – 
440 g
(9.07 – 
9.50 / kg)

iglo Schlemmerfilet
versch. Sorten, 380 g
(7.87 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

McCain 1·2·3 

Tiefkühlung

1 Stück1 Stück

GRATIS

2.22
UVP 2.69

–17%

Tiefkühlung

1.49*

2.691

–44%

2.99*

4.491

–33%

2.692.6911

3.99
Aktion

Entenpfanne
1,5 kg (9.33 / kg)

tiefgekühlt

Chicken Nuggets
mit süß-sauer und Curry Sauce, 300 – 350 g
(5.69 – 6.63 / kg)

1.99*

2.291

–13%

13.99
Aktion

tiefgekühlt

Almondy Torte
versch. Sorten
400 g
(9.98 / kg)

tiefgekühlt

3.99
5.991

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: iglo Schlemmer� let 3.29,
Chicken Nuggets 1.99
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Knöchel- oder Knie-
bandage mit Kupferfasern
• entlastet Bänder & Gelenke – 

ideal bei Rheuma, Arthrose etc.

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_338786auch 
online

wohltuend: 
mit leichter 

Kompression & 
wärmeleitenden 

Kupferfäden

Traum-BH, 5 Stück
• traumhaft bequem, 

leichtes An- und 
Ausziehen dank 
Front-Reißverschluss

• in den Größen M – XXL

–40%
5 Stück

29.99
UVP 49.99

extra breite 
Komfort-

träger
5 Farben = 

1 Preis

/?&_334370auch 
online

Perfect Shave 
Haarentferner
• zum schonenden 

Trimmen & Entfernen 
von Gesichts- & 
Körperhaaren

• batteriebetrieben 
(nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_341200auch 
online

Jeans-Leggings
• anziehen und 

schlanker aus-
sehen

• perfekter Sitz, 
in Blau & Schwarz, 
Größen S – XL

Wow-Effekt: 
optisch bis 
zu 2 Größen 
schlanker 14.99

UVP 49.99

–70%

/?&_334428auch 
online

Rückenbrücke
• zur Dehnung & Massage 

von Rücken & Lenden-
wirbelsäule im 
Liegen oder Sitzen

• mit Akupressur- 
& Magnet-
punkten

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_349531auch 
online

Massagematte
• 5 Programme, 4 versch. Massage-

zonen, inkl. Fernbedienung
• Maße: ca. 145 x 50 x 4 cm, 

220 V, Leistung 9,6 W

29.99
UVP 79.99

–62%

/?&_332300auch 
online

Antimikrobielle 
Spezialfarbe
• Schluss mit Schimmel-

flecken an weißen Wänden 
und Decken

• ohne Vorbehandlung, Vor-
kenntnisse oder Werkzeuge

• chlorfrei & geruchsarm, 
wasserbasiert

• 300 ml (66.63 / l)

19.99
UVP 39.99

–50%

DEALS
LÖWENSTARKE

chlorfrei & geruchsarm, 
wasserbasiert
300 ml (66.63 / l)

stoppt den Schimmel 
langfristig

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett & Produkt-
informationen lesen!

Bewährt im 
Profi-Handwerk

/?&_354346auch 
online

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken 

auf Bestecken, Töpfen 
& Pfannen

4.99
UVP 19.99

–75%

/?&_339148auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

LÖWENSTARKE
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24 27

Angebote aus der TV-Werbung
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Sägen
• versch. Ausführungen

Japansäge, für 
präzise Sägearbeiten

Handsäge, 
2er Set

2

Werk- und Spanntisch
• klappbar, vielseitig verstellbar
• aufgedruckte Skala & Winkelangaben
• Abmessung (ausgeklappt): 

ca. 79 x 63 x 60,5 cm
• Belastbarkeit: max. 150 kg

LED Power Werkstattleuchten
• versch. Modelle

Akku Baustellen-
radio BSR 40
• robustes, stoßfestes Gehäuse, IP 45 

(Wasser- und Staubschutz)
• UKW-Radio mit 

PLL-Tuner
• Musikleistung 

5 Watt RMS

ab

9.99
Aktion

34.99
UVP 69.95

–49%

16.99
Aktion

6.99
Aktion

Artikel Preis
1.  105 + 270 Lumen, 152 m Leuchtweite, 3W Power LED

9.992.  335 + 66 Lumen, mit Magneten und 
Dreh-Hängehaken

3.  2x 500 Lumen, 2x 10W Power LED, 
360 Grad schwenkbar 14.99

4. 1.500 Lumen, 10W Power SMD LEDs

4

3

1

inkl. 3 versch. Aufsätze

Multischleifer 
BT-MS 200 3in1
• inkl. Exzenter-, 

Delta- oder Rechteck-
Schleiftelleraufsatz

• Drehzahl-Regelelektronik
• einfacher Schleifpapierwechsel 

dank Kletthaftung
• inkl. Staubfangbox und Staubsaugeradapter

29.99
UVP 34.95

–14%

3in1 Bügelsäge: 
inkl. 3x Sägeblätter: 

1x Holz, 2x Metall

auch in deiner Filiale: 
Schleifpapier Set, 12-teilig 

versch. Ausführungen 
(Einzelpreis: 1.99)

Technische Daten
Leistung 200 W

Schwingzahl 14.000 – 
24.000 min/1

Schwingkreis 122 mm

integrierter Li-Ionen-Akku

Bluetooth 5.3 
Musikstreaming von 

z. B. Smartphone

Schukostecker, 
Stromkabel 2m

in dir

Alles für den

in dir

Alles für den
Heimwerker

/?&_2502741000auch 
online

/?&_2614412000auch 
online

/?&_2614414000auch 
online

/?&_2203514000auch 
online

/?&_2502744002auch 
online

Malerartikel
• Lasur- oder Lackroller-Set, 12-teilig
• Lasur- oder Lackpinsel-Set, 3-teilig
• Heizkörperpinsel-Set, 4-teilig

Nitril 
Einmal-
hand-
schuhe
• elastisch 

& stabil, 
latex- & 
puderfrei

Sicherheitsschuhe oder Halbstiefel
• Obermaterial-Mix aus 

robustem Leder und 
3M-Scotchlite™ 
Reflektoren

• Mesh-Innenfutter und 
weich gepolsterte 
Zunge

12.99
Aktion

19.99
Aktion

Aktion
200er Pack

9.99

Größen: 
M – XXL

mit seitlichen 
Reißverschlusstaschen

auch als Halbstiefel 
in Größen 42 – 45

XXL
Arbeitssocken, 
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Aktion
10er Pack

7.99

Größen: 39/42 – 43/46

XXL

9.99
Aktion

Power Tape – 
Reparatur 
Klebeband
• extrem stark, 

gummiert und 
wasserfest

• kann nahezu 
alles flicken, 
abdichten und 
reparieren

• Farben schwarz, 
transparent, 
weiss oder silber

• ca. 10 x 300 cm
(3.33 / m)

Aktion
je Set

3.99

Softshell Arbeitsweste
• wasserabweisende Aussenseite
• Innenseite aus Microfleece
• Stehkragen mit 

Kinnschutz

Sicherheitschuh in Größen  
43 – 46, S3 mit Stahlkappe, 

Stahlzwischensohle und Schutz 
vor Wasserdurchtritt/-aufnahme

/?&_2156842000auch 
online

Energiekosten-
messgerät
• zur Berechnung

der Strom-
kosten eines
Elektrogeräts

4.99
Aktion

zur Messung des 
aktuellen Energie-

verbrauchs

/?&_2634213000auch 
online /?&_2614386000auch 

online

/?&_2577420000auch 
online

/?&_2614387000auch 
online

schnell trocknend 
und UV-beständig, 
für alle Holzarten, 

außen

Lacke und Lasuren
• 2,5 – 5 Liter
(2.60 – 5.20 / l)

Artikel Preis
PUR Langzeitlasur, 2,5 l 9.99
Express Deckfarbe, 2,5 l

12.99
Wetterschutz Holzgel, 5 l

ab

9.99
Aktion

extrem witterungs-
beständige Lasur

2in1, Lack + Grundie-
rung. Hochdeckende 
Wetterschutzfarbe
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.04.24 –28
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Sägen
• versch. Ausführungen

Japansäge, für 
präzise Sägearbeiten

Handsäge, 
2er Set

2

Werk- und Spanntisch
• klappbar, vielseitig verstellbar
• aufgedruckte Skala & Winkelangaben
• Abmessung (ausgeklappt): 

ca. 79 x 63 x 60,5 cm
• Belastbarkeit: max. 150 kg

LED Power Werkstattleuchten
• versch. Modelle

Akku Baustellen-
radio BSR 40
• robustes, stoßfestes Gehäuse, IP 45 

(Wasser- und Staubschutz)
• UKW-Radio mit 

PLL-Tuner
• Musikleistung 

5 Watt RMS

ab

9.99
Aktion

34.99
UVP 69.95

–49%

16.99
Aktion

6.99
Aktion

Artikel Preis
1.  105 + 270 Lumen, 152 m Leuchtweite, 3W Power LED

9.992.  335 + 66 Lumen, mit Magneten und 
Dreh-Hängehaken

3.  2x 500 Lumen, 2x 10W Power LED, 
360 Grad schwenkbar 14.99

4. 150 Lumen, 10W Power SMD LEDs

4

3

1

inkl. 3 versch. Aufsätze

Multischleifer 
BT-MS 200 3in1
• inkl. Exzenter-, 

Delta- oder Rechteck-
Schleiftelleraufsatz

• Drehzahl-Regelelektronik
• einfacher Schleifpapierwechsel 

dank Kletthaftung
• inkl. Staubfangbox und Staubsaugeradapter

29.99
UVP 34.95

–14%

3in1 Bügelsäge: 
inkl. 3x Sägeblätter: 

1x Holz, 2x Metall

auch in deiner Filiale: 
Schleifpapier Set, 12-teilig 

versch. Ausführungen 
(Einzelpreis: 1.99)

Technische Daten
Leistung 200 W

Schwingzahl 14.000 – 
24.000 min/1

Schwingkreis 122 mm

integrierter Li-Ionen-Akku

Bluetooth 5.3 
Musikstreaming von 

z. B. Smartphone

Schukostecker, 
Stromkabel 2m

in dir

Alles für den
Heimwerker

/?&_2502741000auch 
online

/?&_2614412000auch 
online

/?&_2614414000auch 
online

/?&_2203514000auch 
online

Malerartikel
• Lasur- oder Lackroller-Set, 12-teilig
• Lasur- oder Lackpinsel-Set, 3-teilig
• Heizkörperpinsel-Set, 4-teilig

Nitril 
Einmal-
hand-
schuhe
• elastisch 

& stabil, 
latex- & 
puderfrei

Sicherheitsschuhe oder Halbstiefel
• Obermaterial-Mix aus 

robustem Leder und 
3M-Scotchlite™ 
Reflektoren

• Mesh-Innenfutter und 
weich gepolsterte 
Zunge

12.99
Aktion

19.99
Aktion

Aktion
200er Pack

9.99

Größen: 
M – XXL

mit seitlichen 
Reißverschlusstaschen

auch als Halbstiefel 
in Größen 42 – 45

XXL
Arbeitssocken, 
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Aktion
10er Pack

7.99

Größen: 39/42 – 43/46

XXL

9.99
Aktion

Power Tape – 
Reparatur 
Klebeband
• extrem stark, 

gummiert und 
wasserfest

• kann nahezu 
alles flicken, 
abdichten und 
reparieren

• Farben schwarz, 
transparent, 
weiss oder silber

• ca. 10 x 300 cm
(3.33 / m)

Aktion
je Set

3.99

Softshell Arbeitsweste
• wasserabweisende Aussenseite
• Innenseite aus Microfleece
• Stehkragen mit 

Kinnschutz

Sicherheitschuh in Größen  
43 – 46, S3 mit Stahlkappe, 

Stahlzwischensohle und Schutz 
vor Wasserdurchtritt/-aufnahme

/?&_2156842000auch 
online
auch 
online

Energiekosten-
messgerät
• zur Berechnung

der Strom-
kosten eines
Elektrogeräts

4.99
Aktion

zur Messung des 
aktuellen Energie-

verbrauchs

/?&_2634213000auch 
online /?&_2614386000auch 

online

/?&_2577420000auch 
online

/?&_2614387000auch 
online

schnell trocknend 
und UV-beständig, 
für alle Holzarten, 

außen

Lacke und Lasuren
• 2,5 – 5 Liter
(2.60 – 5.20 / l)

Artikel Preis
PUR Langzeitlasur, 2,5 l 9.99
Express Deckfarbe, 2,5 l

12.99
Wetterschutz Holzgel, 5 l

ab

9.99
Aktion

extrem witterungs-
beständige Lasur

2in1, Lack + Grundie-
rung. Hochdeckende 
Wetterschutzfarbe
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netto-online.deSamstag, 13.04.24 29
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_1989160002nur 
online

/?&_2282414000nur 
online

/?&_2467678003nur 
online

/?&_2164879000nur 
online

/?&_2164941000nur 
online

/?&_1910182001nur 
online

/?&_2479802001nur 
online

/?&_2511361002nur 
online

optional Anlehn-
Gewächshaus 

für 149.99

Aluminium Gewächshaus
• ca. 4,75 m2 Grundfläche

Online-Kracher

279.99
UVP 399.99

–30%

Kofferset Rom, 4-teilig
• strapazierfähige Hartschale
• integriertes Zahlen-

schloss

119.99
UVP 219.99

–45%

E-Bike E-Mountainbike 
Z898 27,5"
• robuste 24-fach Schaltung
• hydraulische 

Scheiben-
bremsen

Reichweite 
bis zu 150 km 989.–

UVP 2.299.–

–56%

Kabinenroller Nelo 3.1
• starker 2.200 Watt Motor
• Geschwindigkeit bis 

zu ca. 45 km/h

Reichweite 
ca. 45 km 4.999.–

UVP 6.299.–

–20%

ab

1.199.–
UVP 1.799.–

–33%

Terrassendach Jakarta
• große Schiebefenster für frische 

Luft & weniger Stauwärme, 
Traglast: 50 kg/m2

• mit spezieller UV-Schutzschicht

399.99
UVP 699.99

–42%

Outdoor Tischtennisplatte
• Oberfläche wetterfest

399.99
Aktion

inkl. Schlägerset 
und Abdeckhülle

Gartenmöbel Manacor
• gemütliche Lounge 

für bis zu 7 Personen
• bestehend aus Sofa, Tisch und 2 Hocker

Artikel Preis
Anlehn-Gewächshaus 149.99
mit Fundament 279.99

360° drehbare Rollen

Maße: ca. 
300 x 300 x 254 cm

79.99
UVP 179.99

–55%

Partyzelt mit Dach & 
Seitenwänden
• einfacher Aufbau mit 

Stecksystem & 
Zubehör

• stabile 
Standfüße, 
Abspannseile 
& Heringe

• Stahl-Gestänge 
& 6 abnehmbare 
Seitenteile, 
4 davon mit Fenster

Maße: ca. 3 x 6 m

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 06.04.2430
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E-Citybike 
Green 3.7 
26" oder 28"
• 7-Gang

Naben-
schaltung

• Vorder-
radnaben-
motor

899.–
UVP 1.799.–

–50%
Reichweite 

bis zu 115 km

ab

329.99
UVP 559.–

–40%

Hollywoodschaukel DESCANSO
• inkl. Sitz, Rückenkissen und 

neigungsverstellbares Dach
• Maße: ca. 115 x 195 x 198 cm
• Variante mit Abdeckung verfügbar

4in1 Kombigrill Arizona
• mit Infrarotbrenner 

zum scharfen Angrillen 
(in separatem Bereich)

579.99
UVP 699.99

–17%4 Garkammern 
für Holzkohle-, 
Gas-, Infrarot-

grillen und 
Smoken

LLobe Falt E-Bike Villette
le Balade 20"
• Hinterradnabenmotor 250 W 24V, 

250 Watt
• Rahmenhöhe 42 cm

Reichweite 
bis zu 50 km

Steakgrill Sarasota Gaucho
• Keramik-Infrarotbrenner, 

ca. 3 kW
• in 90 – 120 

Sekunden 
auf Betriebs-
temperatur, 
ca. 800°C

99.99
UVP 199.–

–49%

Aufbewahrungsbox Limani
• abschließbar und wasserdicht

149.99
UVP 199.99

–25%

Maße: ca. 
120 x 53 x 63 cm

Fassungsvermögen: 
ca. 380 Liter

Transport-/
Fahrradanhäger
• ca. 90 Liter Volumen
• stabiles Gestell aus 

pulverbeschichtetem 
Stahl

79.99
UVP 99.99

–20%
mit Abdeckplane

Online-Kracher

139.99
UVP 399.99

–65%

Stand Up 
Paddle Board
• bis ca. 150 kg belastbar
• inkl. Luftpumpe, Paddel, 

Tragetasche und 
Flicken Set

• ideal für Anfänger

Garten Baumarkt WohnenLebensmittel Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

799.99
UVP 1.399.–

–42%
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Holzspalter HL460
Best.-Nr. 2148586000

•  Spaltkraft: ca. 4 t
•  Motorleistung: ca. 1.500 Watt
•  max. Holz-Durchmesser: 250 mm 
•  bis ca. 37 cm Holzlänge und 

ca. 25 cm Durchmesser

nur 
online 269.99*

UVP 499.-

–45%

Betonmischer MIX125
Best.-Nr. 1512945000

•  Motorleistung: 
ca. 550 Watt

•  Fassungsvermögen 
der Trommel: 
ca. 125 Liter

•  Fahrvorrichtung für 
einfachen Transport

•  langlebig und robust

nur 
online 259.99*

UVP 469.-

–44%

Benzin-Kettensäge CSP50
Best.-Nr. 2247860000

•  1,8 kW (2,45 PS) 2-Takt-Motor mit 45 cm3 Motor
•  45 cm ProCut Markenschwert und Kette
•  max. Schnittdurchmesser: 44 cm
•  automatische Kettenschmierung

nur 
online 111.11*

UVP 259.-

–57%

Regentonne 100 Liter
Best.-Nr. 2545578000

•  mit Füllautomat, 
Auslaufhahn und 
Ständer

•  Material: 
Kunststoff PEHD

•  Maße: ca. 
Ø 36 x H 123 cm

nur 
online 49.99*

UVP 89.95

–44%

Elektro-
Motorhacke 
MTE460
Best.-Nr. 
2196935000

•  leistungsstarker
1.500 Watt Motor

•  450 mm max. 
Arbeitsbreite, 
220 mm max. 
Arbeitstiefe

nur 
online 129.99*

UVP 239.-

–45%

ideal für kleinere 
und mittlere Gärten

weitere Farben

Frühbeet Victoria
Best.-Nr. 042405

•  passiver Wasserspeicher
•  inkl. Abdeckung
•  abnehmbare Füße
•  Volumen: ca. 50 Liter
•  Maße: ca. B 78 x H 81 x 

T 38 cm

nur 
online

Aktion

39.99*

Freischneider BCH3300PB
Best.-Nr. 2036247000

•  leistungsstarker 
32,6 cm3 2-Takt-Motor

•  ca. 430 / 255 mm 
Schnittbreite für 
effektives Arbeiten

•  verstellbarer Bike-Griff 
für ergonomisches 
Arbeiten

nur 
online 119.99*

UVP 209.-

–42%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online
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33
Bestellbar unter: netto-online.de **Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. ***50 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung eines Benzinrasenmäher 

Eco Wheeler 464.2 R. Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per E-Mail. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Der 50 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. Einen Monat ab 
Ausstellungsdatum gültig. Nicht mit anderen Filial-Gutschein-Aktionen kombinierbar. Aktion nur online gültig von 27.03.24 – 30.04.24.

Benzinrasenmäher 
Eco Wheeler 464.2 R
+ 50 € Filial-Gutschein
Best.-Nr. 2188097000

•  Motorleistung: ca. 2,5 kW / 3,4 PS
•  Schnittbreite: ca. 456 mm

nur 
online 219.99*

UVP 299.-

–26%
Volumen der 

Fangeinrichtung: 
ca. 50 Liter

Akku-Rasenmäher 
330 / 20-4 
+ 20 € Filial-Gutschein
Best.-Nr. 2188095000

•  bürstenloser Motor
•  5-fache, zentrale Höhenverstellung
•  Akkuleistung: ca. 80 Wh

nur 
online 149.99*

UVP 199.-

–24%
Volumen der 

Fangeinrichtung: 
ca. 30 Liter

Mähroboter GC-RM 500
Best.-Nr. 2192702000

•  Arbeitszeit programmierbar 
•  Diebstahlschutz durch PIN-Code 

und Warnsignal 
• für ca. 500 m2 Rasenfläche
•  Schnittbreite: ca. 18 cm
•  Schnitthöhenverstellung: ca. 20 – 60 mm

Universalbürste 
GUB 500
Best.-Nr. 
2596609000

•  Motorleistung (P1): 
ca. 500 Watt

•  Arbeitsbreite Bürste: 
ca. 160 mm

•  verstellbarer 
Arbeitsgriff: 
ca. H 98 – 128 cm

Universal-Untergestell UMF1550
Best.-Nr. 1875856000

•  max. Traglast: 150 kg
•  ergonomische Arbeitshöhe
•  stabile und universell einstellbare Maschinen-

aufnahme für nahezu alle Fabrikate

Schlauchtrommel Basic
Best.-Nr. 2467680000

•  ca. 30 m Gartenschlauch
•  inkl. Handbrause mit 10 versch. 

Funktionen
•  inkl. ca. 2 m Zulauf, Trommelauf-

hängung und vieler Adapter
•  stabile Trommel aus PVC, 

UV-beständiger Wasserschlauch

nur 
online

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Aktion

439.99*

79.99*

UVP 129.-

–37%

66.66*

UVP 159.-

–58%

44.99*

UVP 79.99

–43%

weitere 
Farbe

Rasenwalze Fritz aus Metall
Best.-Nr. 2163931000

•  Arbeitsbreite: 
ca. 60 cm

•  Durchmesser 
Walze: ca. 32 cm

•  befüllbar mit ca. 
48 Litern Sand 
oder Wasser

•  ergonomischer 
Holm mit 
handlichem 
Griff

Transportkarre Carrellino
Best.-Nr. 
2614146000

•  Volumen: 
ca. 67 Liter

•  Metallachse
•  nur ca. 

4,6 kg schwer
•  Maße: ca. 

L 65 x B 60 x 
H 100 cm

nur 
online

nur 
online53.99*

UVP 69.99

–22% Aktion

69.99*

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen

Gutschein wird spätestens
vier Wochen nach

Warenanlieferung verschickt.***

50  € Filial-Gutschein

•  Schnittbreite: ca. 456 mm

50  € Filial-Gutschein

GRATIS

Gutschein wird spätestens
vier Wochen nach

Warenanlieferung verschickt.

20  € Filial-Gutschein

•  Akkuleistung: ca. 80 Wh

20  € Filial-Gutschein

GRATIS
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Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Stuhl Valia
Best.-Nr. 042415

•  minimalistisches skandinavisches Design
•  integrierte Seitenpolster
•  Metallgestell
•  Material Bezug: 100% Polyester
•  Maße: ca. B 54 x H 79 x T 56 cm

Ausführung Preis
1 Stuhl 59.99*
2er-Set 114.99*

59.99*

UVP 73.90

–18%
ab

weitere Farben

nur 
online

Mikrowellenschrank Esilo
Best.-Nr. 2555062000

•  moderner Buffetschrank für Küche und Esszimmer
•  Material: Holzfaserplatte
•  Nischenmaß: ca. B 55 x H 34 cm
•  Maße: ca. B 109 x H 110 x T 40 cm

229.99*

UVP 319.-

–27%

weitere Farben

Funktionszeile Lucca 210
Best.-Nr. 2634969000

•  viel Platz zum Abstellen und Arbeiten
•  Unterschränke mit Schubladen und Einlegeboden
•  Material: Holzfaserplatte
•  Maße Arbeitsplatte: ca. B 210 x T 60 cm 

ohne Schrankinhalt

Funktionszeile Lucca 130
Best.-Nr. 2634968000

•  wenig Stellfläche für viel Stauraum
•  die 3 Schränke können auch einzeln gestellt werden
•  Material: Holzfaserplatte
•  Maße: ca. B 130 x H 200 x T 60 cm

ohne Schrankinhalt

praktisch: 
Auszugsschrank 
mit 5 Ablagen

inkl. durch-
gehender 

Arbeitsplatte

Made in
Germany

Made in
Germany

nur 
online

nur 
online

Aktion

399.99*

Aktion

299.99*

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online
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55
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 

Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Hochbett 
Flori
Best.-Nr. 2559193000

•  hochwertiger Holz-
werkstoff, weiß
lackiert

•  die Matratze liegt 
auf mitgelieferten 
Bodenplatten

•  Maße Liegefläche: 
ca. B 200 x T 90 cm

•  Stellmaß: 
ca. B 205 x H 117 x 
T 95 cm
Matratze nicht im
Lieferumfang enthalten

inkl. 8 großer 
Schubkästen

nur 
online

549.99*

UVP 932.-

–40%

Kleiderregal Palosa
Best.-Nr. 042413

•  praktisches Regal für den Schlafraum
•  Ausstattungsmerkmale:

niedrige Höhe: 3 Fächer und 1 Kleiderstange 
große Höhe: 6 Fächer und 2 Kleiderstangen

•  Fachhöhe: ca. 30 cm

Aufbewahrungsbox Sizos
Best.-Nr. 042414

•  als Bank oder als Hocker (ohne Abbildung) lieferbar
•  Schaumstoffpolsterung
• Material:  Strukturstoff, 100% Polyester
•  Maße: ca. B 38 / 76 x H 40 x T 38 cm

Schlafsessel Kolino
Best.-Nr. 2422398000

•  moderner Einzelsessel 
mit Schlaffunktion

•  Schaumstoffpolsterung 
mit elastischem Bezug, 
100% Polyester

•  Maße Liegefläche: 
ca. B 184 x T 64 cm

•  Stellmaß: ca. B 64 x 
H 95 x T 78 cm

Ausführung Preis
niedrige Höhe 99.99*
große Höhe 179.99*

Ausführung Preis
Hocker 19.99*
Bank 29.99*

Maße: ca. 
B 115 x H 115 / 211 x 

T 35 cm

schönes 
Sitzmöbel 
mit Stau-

raum

Metall-Untergestell
nur 
online

nur 
online

nur 
online99.99*

UVP 118.-

–15%
ab

19.99*

UVP 28.90

–30%
ab

weitere Farben

Aktion

179.99*

weitere Farbe

weitere Farbe

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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Jacobs Gold 
oder Crema
löslicher Bohnenkaffee
200 g (29.95 / kg)

Melitta Bella 
Crema ganze 
Kaffebohnen
versch. Sorten
1 – 1,1 kg
(8.17 – 
8.99 / kg)

5.99
Aktion

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. 
Sorten
1 Liter

1.39*

1.991

–30%

8.99*

13.991

–35%

1.11*

1.691

–34%

Ritter Sport Schokolade
versch. Sorten
100 g
(11.10 / kg)

Nuss-/Kakaoklasse

gekühlt

Kinder Country
211,5 g
(8.46 / kg)

1.79*

2.791

–35%

Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten
250 g (1.76 / kg)

0.44*

0.991

–55%

XXL

Aktion
pro kg

11.90

Kalbsbraten
aus der Kugel, mager,
ca. 1 kg

www.nettokom.de

139.99
Aktion

Galaxy A05s 64 GB black
• Triple-Hauptkamera
• leistungsstarker Power Akku
• 2 SIM-Karten-Slots und 

inkl. Datenkabel

M
a

ße
: 

ca
. 1

6
,8

 x
 7

,7
8 

x 
0

,8
8 

cm

/?&_2614904000auch 
online

Unser Prepaid: Nutze 
die SMART Tarife für 
maximale Freiheit und 
Flexibilität! 

Jetzt sparen 
beim Surfen und 
Telefonieren!

 www.nettokom.de

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 –32
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Ritter Sport Schokolade

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Heidelbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I
500 g Packung
(7.98 / kg)

–20%
500 g 

Packung

3.99*

4.991

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 3.99

Hkw1524_ThiNoSuDreSB_Basis_32K   32Hkw1524_ThiNoSuDreSB_Basis_32K   32 22.03.24   11:5422.03.24   11:54
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Jacobs Gold 
oder Crema
löslicher Bohnenkaffee
200 g (29.95 / kg)

Melitta Bella 
Crema ganze 
Kaffebohnen
versch. Sorten
1 – 1,1 kg
(8.17 – 
8.99 / kg)

5.99
Aktion

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. 
Sorten
1 Liter

1.39*

1.991

–30%

8.99*

13.991

–35%

gekühlt

Kinder Country
211,5 g
(8.46 / kg)

1.79*

2.791

–35%

Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten
250 g (1.76 / kg)

0.44*

0.991

–55%

Hasseröder Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.80 / l)

7.99
16.991

–52%

Coca-Cola
oder Fanta
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(1.51 / l)

versch Sorten

2.99*

3.991

–25%
www.nettokom.de

139.99
Aktion

139.

Galaxy A05s 64 GB black
• Triple-Hauptkamera
• leistungsstarker Power Akku
• 2 SIM-Karten-Slots und 

inkl. Datenkabel

M
a

ße
: 

ca
. 1

6
,8

 x
 7

,7
8 

x 
0

,8
8 

cm

/?&_2614904000auch 
online

Unser Prepaid: Nutze 
die SMART Tarife für 
maximale Freiheit und 
Flexibilität! 

Jetzt sparen 
beim Surfen und 
Telefonieren!Telefonieren!

Unser Prepaid: Nutze 
die SMART Tarife für 
maximale Freiheit und 
Flexibilität! 

Telefonieren!
Unser Prepaid: Nutze 
die SMART Tarife für 
maximale Freiheit und maximale Freiheit und 

Telefonieren!

 www.nettokom.de

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.04.24

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 – 33
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Hasseröder Premium PilsCoca-Cola
oder Fanta

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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FRISCH SO
DER ORT, AN DEM

GÜNSTIG IST.FRISCH SO
DER ORT, AN DEMORT,

GÜNSTIG IST.

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Packung
(8.73 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
7,5 kg Sack (0.89 / kg)

XXL

Driscoll’s Himbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.79*

Aktion

1.99*

Aktion

1.69*

Aktion

Erdnüsse
USA/Ägypten, 400 g Beutel 
(4.98 / kg)

Minipflaumen Tomaten
Spanien/
Marokko, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

Chrysanthemen 
Santini Harlekin
ca. 50 cm lang, 
5er Bund

2.49*

Aktion

3.49*

3.991

–12%

Apfel Golden Delicious
Italien, Kl. I
1 kg Schale

1.99*

2.491

–20%

Aktion
7,5 kg Sack

6.66

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

Samstag, 13.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Spargel grün 3.79
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FRISCH SO
DER ORT, AN DEM

GÜNSTIG IST.FRISCH SO
DER ORT,ORT, AN DEMORT,ORT,

GÜNSTIGGÜNSTIGGÜNSTIG IST.

Roastbeef
vom 
Jungbullen
marmoriert,
garantiert
21 Tage gereift
ca. 280 g
(17.90 / kg)

Schweine-
Rückensteaks
in Western-
Marinade, 400 g
(7.48 / kg)

Bugbraten vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Hähnchen-
brust
gepökelt, 
gegart und
gebraten
125 g 
(13.52 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Baguette-
Salami
luftgetrocknet
100 g
(17.90 / kg)

–10%
pro 100 g

1.79
1.99

1.79*

1.991

–10%

2.99
3.491

–14%
(7.48 / kg)

Aktion
pro kg

8.99*

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte,
vakuumverpackt, ca. 1,6 kg

Aktion
pro kg

5.49

Krustenschinken
gebacken, 100 g (12.90 / kg)

1.29*

1.591

–18%

Geflügel-
Würstchen
to go
100 g
(8.80 / kg)

0.88*

0.991

–11%
Döbeln,
Sachsen
Döbeln,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

Samstag, 13.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Roastbeef vom Jungbullen 1.79
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gekühlt

SAMLIP 
Panko 
Paniermehl
200 g (9.95 / kg)

Frühlings-
rollen
mit Schweine-
fleisch oder 
Gemüse
278 g
(9.68 / kg)

Mitsuba 
Crispies
Thai Chilli 
oder Japa-
nese Peanut 
Crunch
85 – 100 g
(19.90 – 
23.41 / kg)

1.99
Aktion

Reischips
Krupuk oder 
Exotic Asia 
Style
100 g
(14.90 / kg)

1.49
Aktion

2.69
Aktion

1.99
Aktion

ORIENT-
SAMLIP 

GUTEN

DER MIT

ASTISCH
ORT
ANGEBOTEN.

/?&_2613287000auch 
online

Chinesische 
Glasnudeln
100 g
(6.90 / kg)

3.69
Aktion

2.99
Aktion

Bibigo Gyoza
Chicken & Vegetable 
oder Tofu & Vegetable
300 g (9.97 / kg)

tiefgekühlt

Mochi Eis
Kokos oder Mango
216 ml (17.08 / l)

tiefgekühlt

0.69*

0.891

–22%

aus Südkorea

6 Stück

Kokos-
nuss-
milch
Standard 
oder 
weniger 
Fett
400 ml
(2.23 / l)

0.89*

0.991

–10%

1.19*

1.491

–20%

Currypaste
versch. 
Sorten
114 g
(10.44 / 
kg)

Knusperstange Asia 
75 g (13.20 / kg)

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen. 0.99

AktionAsiatischer Gemüsemix
bestehend aus 10%

Mungbohnenkeimlingen
und 2,5% Brechbohnen

verfeinert mit hochwertigen
Gewürzen und Sojasoße

Kokos oder 
Mango? Ach, 
nimm einfach 

beide!

ORIENT-
GUTEN

DER MIT

ASTISCH
ORT
ANGEBOTEN.

/?&_2609415000auch 
online

/?&_2542271000auch 
online

Edamame
mit Schale, ohne Schale
400 g (4.98 / kg)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

Nongshim 
Ramyun 
Noodles
versch. 
Sorten
112 – 120 g
(10.75 – 
11.52 / kg)

1.29
Aktion

inkl. Dschunkenfahrt 
in der Halong-Bucht

SPARENSPAREN
bis zu 300 €

16 Nächte

1.999.–2

p. P. ab 2.299.–
günstigster buchbarer Preis, Flughafen-

zuschlag und/oder 
Saisonzuschlag möglich

inkl. Dschunkenfahrt 

buchbar ab Freitag, 05.04.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 05.04.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der WocheReisecode: NEV3004

VIETNAM & KAMBODSCHA
19-tägige Rundreise
• Flug nach Hanoi und zurück 

von Siem Reap inkl. Inlandsflüge
• 15 Nächte im DZ und 1 Nacht auf 

Kreuzfahrt-Dschunke
• großes Genusspaket
• inkl. Angkor, Ho-Chi-Minh-Stadt, Hanoi, 

Mekong-Delta, Tempel Beng Mealea, 
Kaiserstadt Hue u.v.m.

06196 – 78 00 333
Reisezeitraum: August 2024 – März 2025

tägl. von 7 bis 21 Uhr
Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH 

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

Samstag, 13.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2  Vorteilspreis buchbar bis 30.04.2024
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gekühlt

SAMLIP 
Panko 
Paniermehl
200 g (9.95 / kg)

Frühlings-
rollen
mit Schweine-
fleisch oder 
Gemüse
278 g
(9.68 / kg)

Mitsuba 
Crispies
Thai Chilli 
oder Japa-
nese Peanut 
Crunch
85 – 100 g
(19.90 – 
23.41 / kg)

1.99
Aktion

Reischips
Krupuk oder 
Exotic Asia 
Style
100 g
(14.90 / kg)

1.49
Aktion

2.69
Aktion

1.99
Aktion

ORIENT-
GUTEN

DER MIT

ASTISCH
ORT
ANGEBOTEN.

/?&_2613287000auch 
online

Chinesische 
Glasnudeln
100 g
(6.90 / kg)

Chinesische 
Glasnudeln

3.69
Aktion

2.99
Aktion

Bibigo Gyoza
Chicken & Vegetable 
oder Tofu & Vegetable
300 g (9.97 / kg)

tiefgekühlt

Mochi Eis
Kokos oder Mango
216 ml (17.08 / l)

tiefgekühlt

0.69*

0.891

–22%

aus Südkorea

6 Stück

Kokos-
nuss-
milch
Standard 
oder 
weniger 
Fett
400 ml
(2.23 / l)

0.89*

0.991

–10%

1.19*

1.491

–20%

Currypaste
versch. 
Sorten
114 g
(10.44 / 
kg)

Knusperstange Asia 
75 g (13.20 / kg)

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen. 0.99

AktionAsiatischer Gemüsemix
bestehend aus 10%

Mungbohnenkeimlingen
und 2,5% Brechbohnen

verfeinert mit hochwertigen
Gewürzen und Sojasoße

Kokos oder 
Mango? Ach, 
nimm einfach 

beide!

ORIENT-
GUTEN

DER MIT

ASTISCH
MITORT

ANGEBOTEN.

/?&_2609415000auch 
online

/?&_2542271000auch 
online

2.99
AktionAquakultur

Garnelen-Pfännchen
geschälte Garnelen, 
mit Knoblauchbutter
150 g (19.93 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

Samstag, 13.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Sweet Chili 
Sauce
435 ml
(3.43 / l)

Sojasauce
hell
150 ml
(8.60 / l)

1.49*

1.991

–25%

Oryza 
Basmatireis
500 g
(3.58 / kg)

1.79
Aktion

Dein Glückskeks 
sagt: Heute kaufst 

du günstig.

MIT
ZUM SPARPREIS.

ASIATISCHERASIATISCHER
VIELFALT

ASIATISCHER
DER ORTSCHWEINE-

FLEISCH

herzhaft
asiatisch

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

 netto-online.de/rezept 

mit Zwiebeln
und Brokkoli

–23%

1.29*

0.99*

(6.60 / l)

Dauertiefpreis

/?&_2609416000auch 
online

/?&_2161347000auch 
online /?&_2613281000auch 

online

Burger Buns
mit Butter verfeinert, 
vorgeschnitten, 250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.691

–11%

3.29*

3.751

–12%

Bio-
Kanadischer 
Ahornsirup
250 ml
(13.16 / l)

THAI CURRY
HÄHNCHEN

BURGER

einfach
exotisch

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

Brokkoli
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Packung (2.98 / kg)

Speisezwiebeln
Deutschland, Kl. II
2 kg Netz 
(1.- / kg)

XXL

Aktion
2 kg Netz

1.99*

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g (7.48 / kg)

2.99
Aktion

1.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

Samstag, 13.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 –38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Sweet Chili 
Sauce
435 ml
(3.43 / l)

Sojasauce
hell
150 ml
(8.60 / l)

1.49*

1.991

–25%

Oryza 
Basmatireis
500 g
(3.58 / kg)

1.79
Aktion

Dein Glückskeks 
sagt: Heute kaufst 

du günstig.

MIT
ZUM SPARPREIS.

ASIATISCHER
VIELFALT

DER ORTSCHWEINE-
FLEISCH

herzhaft
asiatisch

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

mit Zwiebeln
und Brokkoli

–23%

1.29*

0.99*

(6.60 / l)

Dauertiefpreis

/?&_2609416000auch 
online

/?&_2161347000auch 
online /?&_2613281000auch 

online

Burger Buns
mit Butter verfeinert, 
vorgeschnitten, 250 g
(5.96 / kg)

1.49*

1.691

–11%

3.29*

3.751

–12%

Bio-
Kanadischer 
Ahornsirup
250 ml
(13.16 / l)

THAI CURRY
HÄHNCHEN

BURGER

einfach
exotisch

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

 netto-online.de/rezept 

3.49
Aktion

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g 
(8.73 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Wok Mix
versch. 
Sorten
180 g
(4.39 / kg)

0.79*

0.991

–20%

unverpackt
Plastik

Bio-Ingwer
China, 100 g
(4.90 / kg)

0.49*

0.591

–16%

Blumenkohl
Italien, Kl. I
Stück

1.99*

2.491

–20%

unverpackt
Plastik

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

Samstag, 13.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 – 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Kanadischer Ahornsirup 3.29,
Bio-Ingwer 0.49, Blumenkohl 2.29
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Leerdammer Reibekäse
Pizza- & Pasta oder 
Auflaufgenuss
160 g
(10.56 /
kg)

Coppenrath 
& Wiese 
Brötchen
versch. Sorten
300 – 540 g
(2.76 – 4.97 / kg)

tiefgekühlt

Zott 
Monte
Schoko 
oder White
6 x 55 g
(4.52 / kg)

1.49
UVP 2.29

–34%

1.69
Aktion

1.49*

UVP 2.29

–34%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Pinsa 
Cesare
vorge-
backener 
Pinsa-Teig
250 g
(8.88 / kg)

2.22
Aktion

Bio Kräuter Quark
40% Fett im Milchanteil, 200 g 
(3.95 / kg)

0.79*

0.951

–16%

3 Stück

Milka, Daim oder 
Oreo Stieleis
versch. Sorten, 270 ml (7.37 / l)

tiefgekühlt

Baumann
Fertig-
gerichte
versch.
Sorten
400 g
(7.48 / kg)

2.99
Aktion

1.99*

UVP 3.49

–42%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

Samstag, 13.04.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.04.24 –40
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Kräuter Quark 0.79
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Türmatte
• strapazierfähige Oberfläche 

aus Kokos und mit rutsch-
fester Unterseite

Damen oder Herren Sneakersocken, 
3er Pack oder Kindersocken, 4er Pack
• perfekte Passform

Bettwäsche, 
2-teilig
• mit Reiß-

verschluss
• Material: 

100% 
Baumwolle

Tasse
• mikrowellen- und 

spülmaschinengeeignet

Damen, Herren 
oder Kinder 
Kochschürze
• Material: 

100% 
Baumwolle

Damen oder 
Herren Pantoletten
• mit rutsch-

fester Sohle

Kinder Pyjama, 
Damen Pyjama 
oder Damen Bigshirt
• hoher Baumwollanteil

ab

6.99
Aktion

Artikel Preis
Kinder Pyjama 6.99
Damen Pyjama

7.99
Damen Bigshirt

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

7.99
Aktion

Maße: ca. 40 x 60 cm

Artikel Preis

Kinder Schürze 4.99

Erwachsenen Schürze 6.99

ab

4.99
Aktion

3.99
Aktion

Fassungsvermögen: 
ca. 300 ml

6.99
Aktion

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Größen Kinder: 
98 /104 – 122/128

Größen Damen: 
M – XXL

Größen Da/He: 
35/38 – 43/46

Größen Herren: 
42/43 – 44/45

Dekokissen
• beidseitig bedruckt

Maße Dekokissen: 
ca. 40 x 40 cm

Aktion
3er oder 
4er Pack

3.99

Größen Kinder: 
23/26 – 31/34

Aktion
2-teilig

17.994.99
Aktion

Maße Schürze Kinder: 
ca. 77 x 65 cm

Maße Schürze Erwachsene: 
ca. 70 x 90 cm

/?&_2614418000auch 
online

/?&_2614417000auch 
online

/?&_2614154000auch 
online

/?&_2614385000auch 
online

/?&_2614413000auch 
online
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gültig von Donnerstag, 11.04.24 – Samstag, 13.04.24

Samstag, 13.04.24 41
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.99 / l)

Philadelphia 
Frischkäsezubereitung
versch. Sorten
175 g (6.23 / kg)

Kit Kat, Lion oder 
Smarties Minis
187 g
(10.11 / kg)

2.24
UVP 4.49

–50%

1.89*

3.791

–50%

gekühlt

1.09*

2.191

–50%

gültig am Freitag, 12.04.24 
auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

Punkte-Freitag

3-fach
Punkte

ab 30 € Einkaufswert

4-fach
Punkte

ab 35 € Einkaufswert

5-fach
Punkte

ab 40 € Einkaufswert

9 941238 165288

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen 
Mindestumsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount.

5-fach
Punkte

ab 40 € Einkaufswert

4-fach
Punkte

ab 35 € Einkaufswert

3-fach
Punkte

ab 30 € Einkaufswert

gültig 
am Freitag, 

12.04.245.99
UVP 11.99

pro kg

–50%

Loin Ribs
mariniert, 2 Stück,
ca. 1 kg

4.99
UVP 9.99

–50%

50
Zusatz-Punkte

KFZ Verbandtasche
• für Freizeit, Reisen und 

speziell für das Auto
• Inhalt gemäß DIN 13164:2022
• mit Erste-Hilfe-Anleitung

ONLINE-PUNKTE-KRACHER
netto-online.de

Polyrattan Gartenmöbel Rimini Plus
• 8x Hochlehner-Stühle – 

davon 2 Lehnen verstellbar
• stabile Sitzgruppe durch mehrfach 

verstrebten Stahl

Maße Tisch: 
ca. 190 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: 
ca. 58 x 62 x 108 cm

499.99
UVP 799.99

–37%

1.111
Zusatz-Punkte

/?&_2164880001nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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gültig am 12.04.24gültig am 12.04.24

FREITAG ISTFREITAG IST
50% SPAREN 

gültig am 28.03.24

NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN& PUNKTE SAMMELN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Philadelphia Frischkäsezubereitung 0.95
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MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.99 / l)

Philadelphia 
Frischkäsezubereitung
versch. Sorten
175 g (6.23 / kg)

Kit Kat, Lion oder 
Smarties Minis
187 g
(10.11 / kg)

2.24
UVP 4.49

–50%

1.89*

3.791

–50%

gekühlt

1.09*

2.191

–50%

gültig am Freitag, 12.04.24 
auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

Punkte-Freitag

3-fach
Punkte

ab 30 € Einkaufswert

4-fach
Punkte

ab 35 € Einkaufswert

5-fach
Punkte

ab 40 € Einkaufswert

9 941238 165288

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen 
Mindestumsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte 
zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount.

5-fach
Punkte

ab 40 € Einkaufswert

4-fach
Punkte

ab 35 € Einkaufswert

3-fach
Punkte

ab 30 € Einkaufswert

gültig 
am Freitag, 

12.04.244.99
UVP 9.99

–50%

50
Zusatz-Punkte

KFZ Verbandtasche
• für Freizeit, Reisen und 

speziell für das Auto
• Inhalt gemäß DIN 13164:2022
• mit Erste-Hilfe-Anleitung

ONLINE-PUNKTE-KRACHER
ONLINE-PUNKTE-KRACHER

netto-online.de

Polyrattan Gartenmöbel Rimini Plus
• 8x Hochlehner-Stühle – 

davon 2 Lehnen verstellbar
• stabile Sitzgruppe durch mehrfach 

verstrebten Stahl

Maße Tisch: 
ca. 190 x 90 x 75 cm

Maße Stuhl: 
ca. 58 x 62 x 108 cm

499.99
UVP 799.99

–37%

1.111
Zusatz-Punkte

/?&_2164880001nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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FREITAG ISTFREITAG IST
50% SPAREN 

NETTO-TAG
5-fach50

Punkte-Freitag
50

NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN& PUNKTE SAMMELN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Knoppers 
Goodies
180 g
(11.06 / kg)

/?&_444697auch 
online

1.99*

2.991

–33%

Gulasch
gemischt
vom Schwein 
und Rind
500 g
(7.98 / kg)

Nordbrand
Nordhausen
Liköre
versch. Sorten
16 – 18% Vol.
0,7 Liter (4.99 / l)

3.49*

4.991

–30%

(7.98 / kg)

3.99
5.491

–27%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

0.79*

0.951

–16%

fettarme
H-Milch
1,5% Fett
1 Liter

3.99
6.291

–36%

Margon Mineralwasser
Classic oder Medium, 12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.33 / l)

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

0.49*

0.791

–37%
unverpackt

Plastik

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gulasch gemischt 4.49,
Gurken 0.55

gültig am Samstag, 
13.04.24

SAMSTAGS 
KRACHER
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Kundenkonto in der Netto-App erstellen, 
Newsletter abonnieren und gewinnen!2

*Mögliche Ersparnis bei Einlösung aller App-Rabatte 
und Teilnahme an allen Aktionen

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de
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Reisen online buchen
netto-reisen.de

16 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

2 Nächte

1.999.-
p. P. ab 

666.-
p. P. ab 

899.-
p. P. ab 

99.-
p. P. ab 

Inkl. aller Ausflüge 
und Eintritte laut 

Reiseverlauf

Täglich kostenloser 
Hotel-Shuttlebus zum 

Strand

Inkl. Ausflugspaket 
i. W. v. ca.  150 € p.P./

Aufenthalt 

Minitrip nach Göteborg

Indochina Rundreise & 
Baden 
18-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 16 Nächte im DZ 
• Frühstück

GRIECHENLAND – 
Rhodos – Kolymbia
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• All Inclusive

PORTUGAL – Madeira – 
Prezeres
8-tägige Rundreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im Studio Meerblick
•  Halbpension

Kiel – Göteborg – Kiel 
3-tägige Minikreuzfahrt
• Schiffsreise Kiel – Göteborg – Kiel
• 2 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie 
• Frühstück

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 0228 - 71 002 897

Reisecode:
B245428

Reisecode:
B245381

Reisecode:
B245099

Reisecode:
SSC002

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte
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